
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Ножовская средняя общеобразовательная школа»  

                                          (наименование организации) 

 
по 

ОКПО 
 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 Об утверждении Положения 

«Об использовании электронного обучения, 

 дистанционных образовательных технологий 

 при реализации образовательных программ в 

 муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении 

 «Ножовская средняя общеобразовательная школа» 

 

В соответствии с  

- Федеральным  законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации»,  

- Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»,  

- Постановлением Правительства РФ от 11 октября 2023 г. № 1678 «Об 

утверждении Правил применения организациями, осуществляющими 

образовательную деятельность, электронного обучения, дистанционных 

образовательных технологий при реализации образовательных программ», 

- решением педагогического совета, протокол от 27.03.2024 № 2  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение «Об использовании электронного обучения,  

дистанционных образовательных технологий  при реализации 

образовательных программ в  муниципальном бюджетном 

общеобразовательном учреждении  «Ножовская средняя общеобразовательная 

школа» (далее – Положение). 

2. Разместить данное Положение на официальном сайте школы в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет в подразделах 

«Документы», «Образование», «Материально-техническое обеспечение и 

оснащенность образовательного процесса. Доступная среда».  

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ «Ножовская  

средняя общеобразовательная школа» 

    

И.В.Санникова 
(должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 

 
 

 

 

В дело №01-02 за 2024 г. 

 

 

  

3 1 5 4 6 6 2 6   

Номер 

документа 

Дата 

составления 

59 26.04.2024 

 

31546626 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "НОЖОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА", Санникова Ирина Викторовна, Директор

02.05.24 07:37 (MSK) Сертификат 008723A0C24813390092B071F1E9582AB4

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"


